



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

DRS EJENDOMME APS
SVENDBORGVEJ 15, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. oktober 2024

Lasse Kjær Damgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DRS Ejendomme ApS Svendborgvej 15 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 38 99 75 56 Stiftet: 2. oktober 2017 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Lasse Kjær Damgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 17 tkr. hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		325.180	357.322
Af- og nedskrivninger.....		-99.329	-99.329
DRIFTSRESULTAT		225.851	257.993
Andre finansielle omkostninger.....	1	-247.854	-196.725
RESULTAT FØR SKAT		-22.003	61.268
Skat af årets resultat.....	2	4.841	-13.479
ÅRETS RESULTAT		-17.162	47.789
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-17.162	47.789
I ALT		-17.162	47.789

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		5.676.660	5.775.989
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.676.660	5.775.989
ANLÆGSAKTIVER.....		5.676.660	5.775.989
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		136.074	137.731
Andre tilgodehavender.....		67.877	2.995
Tilgodehavende selskabsskat.....		21.874	3.238
Tilgodehavender.....		225.825	143.964
Likvide beholdninger.....		61.654	7.263
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		287.479	151.227
AKTIVER.....		5.964.139	5.927.216
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		140.989	158.150
EGENKAPITAL.....		190.989	208.150
Hensættelse til udskudt skat.....		164.272	147.239
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		164.272	147.239
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.981.047	2.133.561
Gæld til pengeinstitutter.....		1.935.135	1.900.628
Deposita.....		43.739	39.864
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	3.959.921	4.074.053
Gæld til realkreditinstitutter.....		152.514	151.628
Gæld til pengeinstitutter.....		21.081	76.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.578	8.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.405.446	1.204.281
Anden gæld.....		47.338	57.196
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.648.957	1.497.774
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.608.878	5.571.827
PASSIVER.....		5.964.139	5.927.216
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	50.000	158.151	208.151
Forslag til resultatdisponering.....		-17.162	-17.162
Egenkapital 30. april 2024.....	50.000	140.989	190.989

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.400	11.332	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	235.454	185.393			
	247.854	196.725			
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-21.874	-3.238	2		
Regulering af udskudt skat.....	17.033	16.717			
	-4.841	13.479			
Materielle anlægsaktiver					
kr.		Grunde og bygninger	3		
Kostpris 1. maj 2023.....		6.294.858			
Kostpris 30. april 2024.....		6.294.858			
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023.....		518.869			
Årets afskrivninger		99.329			
Af- og nedskrivninger 30. april 2024.....		618.198			
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....		5.676.660			
Langfristede gældsforpligtelser					
kr.	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2023 gæld i alt	4
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.133.561	152.514	1.527.049	2.285.189	
Gæld til pengeinstitutter.....	1.956.216	21.081	1.362.034	1.977.297	
Deposita.....	43.739	0	43.739	39.864	
	4.133.516	173.595	2.932.822	4.302.350	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet er selvskyldnerkautionist for engagement mellem Dansk Rør Service ApS og Lasse Damgaard Holding ApS og førnævntes engagement med pengeinstitut, som pr. 30. april 2024 udgør i alt 1.109 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lasse Damgaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lasse Damgaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.134 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 5.677 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 3.400 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene på i alt 3.400 tkr. er deponeret til sikkerhed for koncernens bankgæld som udgør 3.065 tkr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling.

2023/24**2022/23****Medarbejderforhold****7**

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

Selskabet ledes af en ulønnet direktør.
